EXECUTIVO
SALVADOR, QUINTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2024 - ANO CVIII - No 23.892

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Portaria Nº 00774980 de 17 de Abril de 2024
O(A) SECRETÁRIO(A) DE ESTADO do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
- SETRE, no uso de suas atribuições, resolve designar ROSANA CERQUEIRA SANTOS,
matrícula nº 92005731, para, em razão de Férias no período de 15 de Abril de 2024 a 24 de Abril
de 2024, substituir KADINE BARBARA FERREIRA SANTOS, matrícula nº 21520653, no cargo
Coordenador I, do(a) COORD INTERM TRAB SEG DESEMPREGO.

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS
SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#916224#50#989949/>

Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#916250#50#989973>
Resumo do Termo de Fomento  nº 14/2024
Processo: 069.1486.2024.0001117-59. Partes: SUDESB e a FEDERAÇÃO BAIANA DE
ATLETISMO - FBA. Objeto: apoio financeiro para realização do “CIRCUITO DE CORRIDAS
CORPORATIVAS DA BAHIA I 2024” através da aquisição do material promocional, no período
de 21/04/2024  a  15/12/2024, originário da Inexigibilidade de Chamamento Público nº 15/2024.
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/
Subfunção 811/ Programa 414/ PAOE 5779/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa
3.3.50.41.000/ Destinação: 27060366600056010500 e 17490246000000000000. Valor Global:
R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). Vigência: 326 (trezentos e vinte e seis) dias.
Gestor da Parceira: Sinval Vieira da Silva Filho, Coordenador de Excelência Esportiva. Data:
17/04/2024. Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Antônio Luis
Paranhos do Nascimento - Representante Legal da FBA e Sinval Vieira da Silva Filho - Gestor
da Parceria.
<#E.G.B#916250#50#989973/>

71 3343-288771 3343-2887

71 3343-2837/283871 3343-2837/2838

71 3343-2850/2865
Municípios (Publica Bahia)

71 3343-2833

71 3343-2850/2865
Municípios (Publica Bahia)

71 3343-2833

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br